
20 mars - 02 april 2027 
Dykresa med Anders Salesjö  

Filippinerna
Underbart både under och över ytan! På den här resa 
till Filippinerna kommer du över ytan att få njuta av 
utmärkt service, god mat och en härlig atmosfär. 
Under ytan väntar äventyret på dig i form av en vacker 
färgsprakande värld och dykning i toppklass!

✤ Bekvämt med resort direkt på stranden 
✤ Korallrev, väggdykning och vrakdykning 
✤ Sköldpaddor, rockor, rävhajar och revhajar 
✤ Sjöhästar, kantnålar och anemonfiskar 
✤ Marinbiologi med Anders Salesjö

Pris per person: 39 995 SEK  
(priset är preliminärt baserat på priser för 2025)  

Se sida 14 för specifikaRoner



Scuba Travel är en researrangör med säte i Göteborg och vi är specialiserade på dykresor Rll olika delar av 
världen. Företaget ingår i resekoncernen Intoit Travel group som en av flera specialister inom olika nischer för 
just resor. Vi på Scuba Travel har höga krav på oss själva och våra samarbetspartners i hela världen. Sedan 
starten 2004 har vi förmedlat dykresor och upplevelser Rll våra kunder Rll alla stora dykdesRnaRoner i världen. 

Vi har mycket lång och gedigen erfarenhet och kunskap om resmålen och vi har upplevt och besökt i stort seX 
alla resmålen själva på plats. Vi erbjuder kvalitet, trygghet och långtgående service för aX ge dig och våra 
kunder bra minnen från den fantasRska världen under ytan och exoRska desRnaRoner. 

Scuba Travel tar eX helhetsansvar för din dykresa där vi ordnar såväl internaRonella flyg som inrikes flyg och 
transporter Rllsammmans med dina olika boenden och dykpaket vilket ger dig trygghet med resegaranRer 
enligt paketreselagen.  
Vi arbetar även täX Rllsammans med flera av Skandinaviens dykskolor och klubbar och vi har idag kunder från 
samtliga konRnenter som rest med oss på våra resor runt om i världen. 

Vi på Scuba Travel och hela resekoncernen Intoit Travel Group är väl medvetna om aX resor påverkar miljön 
och därför har vi även valt aX klimatkompensera diX och alla våra kunders internaRonella flyg runt om i 
världen. Något som är unikt i resebranschen och vi var de första med aX göra i Sverige. För dig som vill följa 
vårt projekt kan du läsa mer om det här (länk Rll hXps://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang)  

OavseX du är nybörjare eller mer erfaren dykare är du välkommen med dina funderingar och önskemål, 
välkommen Rll världen under ytan! 

// Scuba Travel - av dykare för dykare!

Scuba Travel - din dykresearrangör 

www.scubatravel.seinfo@scubatravel.seTel. 0301 - 221 00  

https://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang
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Evolu<on - di= boende på Malapascua 
EvoluRon är en liten och vänlig ägarstyrd resort som erbjuder allt du kan behöva för aX njuta av fantasRsk 
dykning och en semester du endast drömt om. Hotellet har totalt 16 rum, både med lubkondiRonering och fläkt 
som alternaRv. Alla rum ligger eX stenkast från stranden och är omgivna av palmer, sand och hängmaXor. I eX av 
de lugnaste områdena i Malapascua erbjuder EvoluRon dig en utmärkt plats för aX vila och koppla av mellan och 
eber dykning. Alla rum har graRs dricksvaXen och egna terrasser, bara några meter från stranden, restaurangen 
och dykbuRken. 

På anläggningen finns en av de mest uppskaXade restaurangerna på ön - The Craic House, där du hiXar utsökt 
hemlagad mat för alla smaklökar, och eX stort urval av vegetariska räXer.



Evolu<on - di= boende på Malapascua 
I anslutning Rll resorten ligger även dykcentret. Dykteamet på EvoluRon är allRd redo aX hjälpa dig 
aX få en så bra dykupplevelse som möjligt. Det görs fyra dyk per dag med en stor variaRon i 
schemat. De åker Rll Monad Shoal för aX se rävhajar nästan varje morgon, besöker de lokala 
dykplatser som Bogtong Bato, Lapus Lapus, Chocolate Island eller gör otroliga dagsuflykter Rll 
Gato Island, Dona Marylin eller Kalanggaman Island. Naturligtvis är det berömda EvoluRon House 
Reef Rllgängligt varje dag. EvoluRon ägs och drivs av två av de mest erfarna instruktörerna i 
Filippinerna som bor på helRd på ön som garanterar en professionell och personlig servicenivå i 
alla lägen. 

De har dessutom förstklassiga faciliteter för tech-, trimix- och CCR-rebreatherdykning och erbjuder 
hyrutrustning för både recreaRonal och tech dykning. De har olika storlekar på flaskor och även 
utbildning och utrustning för sidemount. Personalen på EvoluRon finns där för dig, oberoende av 
om du precis börjat dyka eller om du är en erfaren tekninsk dykare. 
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Rävhajar och rockor på Malapascua 
Malapascua är känt för sin hajdykning. Hit reser dykare från hela jorden för aX få dyka med rävhajar. 
Malapascua är en av få platser i världen där du kan se de vackra rävhajarna i stort seX varje dag. De är 
mycket specifika med sin långa stjärfena som utgör i stort seX halva kroppslängden. I de djupa vaXnen 
kring dykplatserna Monad Shoal och Kemod Shoal, lever och jagar rävhajarna, oba på mer än hundra 
meters djup. Sedan söker de sig upp Rll de här två grunda toppar för aX bli rengjorda av putsarfiskar. DeXa 
ger oss dykare en unik chans aX komma i kontakt med dessa vidunderliga hajar. 

Malapascua erbjuder inte bara rävhajar, det är en av de bästa dykplatserna i Filippinerna för aX möta och 
se stora fiskar. Vitspetsade revhajar är vanliga. Man ser regelbundet stora mantor som kan nå vingspann på 
upp Rll sex meter. Ibland kan du ha tur och se dem på samma dyk som rävhajarna. Du kan också se 
mobularockor, örnrockor och marmorrockor. Hammarhaj visar sig ibland i december fram Rll april, men aX 
se dem är tyvärr ganska ovanligt. Andra flykRga besökare inkluderar valhaj och någon gång har man även 
seX Rgerhaj. 
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Nakensnäckor, sjöhästar och bläckfiskar 
Gato Island är en av många välkända dykplatser vid Malapascua. Här kan man närmast garantera vitspetsad 
revhaj. Ön erbjuder också en stor variaRon av djurarter samt fina rev och groXor. Här kan du se havsormar, 
bläckfisk, sjöhästar, pygmésjöhästar, spökkantnålar, frogfish samt många arter av nakensnäckor och virvelmaskar.  

Malapascua erbjuder också vrakdykning med flera vrak på varierande djup inklusive vrak från andra världskriget. 
Vraken är för alla nivåer av dykare, från nybörjare Rll tekniska dykare.  

Kring påskhelgen, i månadadsskibet mars-april, när denna resan går, ligger vaXentemperaturen normalt kring 
27-30 grader. Vi rekommenderar aX dyka med en 3 mm heldräkt med boots. Många dykare väljer aX dyka med 
huva eber flera dagars upprepad dykning. 
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Leyte - Sogod Bay Scuba Resort 
Sogod Bay Scuba Resort ligger nära den lilla staden Padre Burgos på ön Leyte. Resorten ligger direkt vid havet 
och drivs av Phil och Darlene McGuire och deras personal. Här är du långt från de vanliga turiststråken men kan 
njuta av den fantasRska dykningen man har byggt upp resorten kring. Rum finns i fyra olika standards och ligger 
dels vid resorten och dels eX par minuters promenad bort. Alla rum erbjuder lubkondiRonering och egna 
duschar/toaleXer. 

Här finns en stor härlig uteterass med bord och stolar. Där njuter du av morgonkaffe, ebermiddags- och 
kvällsdrinkar, målRder eller bara koppla av med utsikten över havet. EX stort gemensamt rum som fungerar 
som dagrum och matsal finns. Det här blir den obast naturliga samlingsplatsen som också har eX biljardbord 
och en hel del böcker. 
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Leyte - Sogod Bay Scuba Resort 
Resorten har eX eget dykcenter, och här finns utrustning och förvaringsmöjligheter. I övrigt är resorten enkel 
men funkRonell, du kommer hit för aX dyka eller snorkla och det finns även del aX se och uppleva på land. 
Några vaXenfall, staden Maasin, vackra vyer över naturen och vill du ha massage så kan det erbjudas på 
rummen. Hit kan du åka året runt och dyka men det kan vara blåsigt juli - november normalt. 

Sogod Bay Scuba Resort är en liten resort med eX litet dykcenter men väldigt dukRga guider och personal. Båtar 
finns för dagsturer men ibland åker du med bil en bit norr- eller söderut och dyker från land. Du kan också kliva 
i direkt från stranden och upplever det härliga husrevet som sjuder av liv. Husrevet har sakta kompleXerats med 
arRficiell hjälp för aX hjälpa korallerna aX växa. Två dyk per dag brukar erbjudas mellan frukost och lunch och 
sen kan du göra yXerligare eX på ebermiddagen om du orkar samt vind och väder Rllåter. Du kan också åka ner 
och göra naXdyk på Padre Burgos pir som kan vara rent magiskt bra. Båtarna är tradiRonella bangkabåtar och 
tar dig Rll de olika dykplatserna som är väldigt varierande.
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Dykningen - Södra Leyte 
Sogod Bay vid Södra Leyte erbjuder oerhört bra dykning med en mycket stor variaRon. Här finns välbevarade 
korallrev och sluXningar med såväl vit korallsand som svart lavasand. Man kan göra flera olika dyk på husrevet 
direkt utanför vår resort och i närområdet finns många andra jäXefina dykplatser. Tvärs över viken från vårt 
dykcenter ligger Napantao Marine reserve. Här finns helt fantasRsk väggdykning med eX myller av liv, så där som 
man önskar aX alla världens korallrev såg ut. Söderut från vår resort ligger ön Limasawa som erbjuder jäXebra sikt 
och vägg- samt revdyk. 

Kring Södra Leyte kan du förvänta dig stora djur som revhajar och rockor, men också stora sRm med fisk. Ibland 
kan man ha turen aX se en förbipasserande valhaj. Sköldpaddor är vanliga och du hiXar stora mängder med 
spännande ryggradslösa djur och märkliga fiskar. När du åker Rll och från dykplatser på andra sidan av Sogod Bay 
är det ganska vanligt aX se delfiner på avstånd. Är de på lekhumör, händer det aX de kommer upp direkt vid båten 
och surfar på bogvågen. Kort sagt dykningen vid Södra Leyte kommer ge dig minnen för livet! 
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Dykplatser på Södra Leyte 
Sunok är en av de populäraste dykplatserna på Södra Leyte. Området ligger på sydöstra sidan av ön och har 
blivit vida känt för aX man oba ser valhaj här. Valhajarna livnär sig på planktonorganismer som driver med 
strömmarna. Strömmarnas riktning varierar dock en hel och därmed varierar också förekomsten av valhaj. Finns 
det inte rikligt med plankton aX äta, ser man som regel inte valhajar. Av den anledningen går det inte garantera 
aX valhajarna allRd är på plats. 

Norr om resorten finns det fyra fantasRska dykplatser: Bunga Bend, Whip City, Cantamac samt vraket vid 
Malitbog. Dessa platser varierar i djup från 15 ner Rll 35 meter och har eX rikt djurliv. Här kan du se en mängd 
olika korallrevsfiskar bland annat pygmésjöhästar, spökkantnålar och de fantasRskt vackra bandmuränorna. 
Självklart finns det också mycket ryggradslösa djur som sjöstjärnor, hårstjärnor och manRsräkor.  

Söderut hiXar vi Medicare och Limasawa Island. Båda dessa dykplatser utgörs av branta väggar med 
solnäderskoraller och massiva bordskoraller. Vid Tankan och Santa Sofia finns eX fantasRskt utbud av färgglada 
mjukkoraller och enorma rosafärgade svampdjur, formade som tunnor. Mandarinfiskar, sköldpaddor, örnrockor, 
fladdermusfiskar och frogfishes är frekventa besökare på dessa platser. 

På andra sidan av Sogod Bay ligger ön Panoan med dykplatsen Napantao. Napantao är eX marint 
skyddsområde bestående av en stor vägg som går ända ner Rll 50 meters djup. Det finns rikligt med storvuxna 
solnäderkoraller på denna vackra vägg. Bland de många färgglada svampdjuren hiXar man oba olika typer av 
frogfishes. När strömmen är stark ser man regelbundet revhajar och andra stora pelagiska fiskar här.  
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Anders Salesjö 
Redan under uppväxtåren intresserade sig Anders mycket för 
djur- och växtliv i vaXen. I sex-årsåldern fick han siX första 
akvarium och vid tolv års ålder gick han med i Skövde 
Sportdykarklubb. Med eX brinnande intresse för liv i vaXen 
var yrkesvalet Rdigt en självklarhet; han skulle bli marinbiolog. 
U n i ve rs i te t s st u d i e r n a va r va d e s h e l a R d e n m e d 
dykinstruktörsjobb, såväl i Sverige som i tropiska vaXen. Då 
studierna gick mot siX slut blev han kvar en period vid 
dåvarande Tjärnö Marinbiologiska Laboratorium för aX 
undervisa på universitetskurser om Sveriges marina fauna. 
Eber universitetsstudierna följde en Rd med flera års 
flackande mellan olika forskningsstaRoner och dykcenter, 
innan han slutligen fastnade i Lysekil. Här fick han nämligen 
siX drömjobb; fast anställning för aX undervisa i marinbiologi 
och dykning. 

 
 
Meriterad UV-fotograf 
Trots flera tusen dyk i bagaget är Anders forfarande extremt nyfiken på djurlivet under utan och han får aldrig 
nog av aX vara därnere med sin kamera. I många år har han varit en av Skandinaviens absolut främsta UV-
fotografer och han är nordisk samt flerfaldig svensk mästare i undervaXensfoto. Vid upprepade Rllfällen har 
han representerat Sverige i VM-sammanhang. Sedan 2006 är Anders invald som medlem i föreningen 
Naturfotograferna/N. Han brinner för aX förmedla sina kunskaper och upplevelser från undervaXensvärlden Rll 
andra. Utöver siX ordinarie jobb vid Gullmarsgymnasiet i Lysekil är han en oba anlitad föredragshållare, 
kursledare, dykreseguide och arRkelförfaXare. Vill ni se exempel på bilder eller veta mer om Anders 
verksamhet besök då hemsidan undervaXensbilder.se. 
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Marinbiologi och UV-foto med Anders Salesjö  
Under din resa kommer Anders Salesjö kunna ge Rps på kamerainställningar och linsval inför våra dyk. Han kommer också 
hålla i en del kortare samlingar där vi lär oss mer om undervaXensvärlden och de djur vi ser. Det blir inga långa tunga 
teoripass för tanken med resan är aX vi ska spendera det mesta av Rden i vaXnet. UtspriX under resan kommer vi ha 
samlingar som berör följande ämnesområden:  

• Koraller - revets byggmästare                                    

• Rävhajen och andra hajar i Filippinerna               

• Sjöhästar, kantnålar och andra rörmunnar         

• Bläckfiskar – mästare på kamouflage                     

• Vanliga korallrevsfiskar i Filippinerna 

• Sjöstjärnor, sjöborrar och andra tagghudingar 

• Havssköldpaddor 

• Anemonfiskar och andra frökenfiskar
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Dag 1 
Vi lämnar Skandinavien och flyger Rll Cebu i Filippinerna.  

Dag 2 
Ankomst och vi tar in på flygplatshotell i Cebu, Del i dubbelrum inkl frukost 

Dag 3 
Eber frukost transfer Rll Malapascua med bil och färja 

Dag 3-8 
Fem näXers boende på Malapascua, del i dubbelrum inkl frukost 
Dykpaket med 10 dyk inkl, tank, vikter, guide, båt. Dykning en dag Rll Gato island med 2 dyk inkl lunch ingår i 
de här 10 dyken. 
Dykning vid Kimod Shoal och rävhajar ingår i dykpaketet. Marinparksavgiber Rllkommer på plats. 
 
Dag 8 
Transfer Rll Cebu hamn och färja på ebermiddagen Rll Södra Leyte 
Möte och transfer Rll diX boende. 
 
Dag 8 - 14 
Ni bor i delade Ocean View rum där det ingår frukost. Här kommer ni dyka varje dag i Leyte och får uppleva 
allt som Leyte har aX erbjuda. I paketet ingår det 12 förbokade dyk inklusive tank, vikter, guide och båt. 
Marinparksavgiber Rllkommer på plats. 

Dag 14 
Eber frukost transfer Rll flygplats flyg åter Rll Manila där vi byter flyg och sen hemresa eller fortsaX äventyr 
för dig som önskar förlänga. 

Dag 15 
Åter i Skandinavien

VÅR RESA 
DAG FÖR DAG



Datum  20 mars - 02 april 2027 
Resmål  Malapascua  Södra Leyte — Filippinerna  

Inkluderat i priset  
➔ Flyg Skandinavien  –  Cebu/Manila t/r  
➔ Inrikesflyg Manila - Tacloban  
➔ Transfer flygplats - resort t/r  
➔ 1 naXs boende på Waterfront Airport Hotell i Cebu, i del i dubbelrum inkl frukost 
➔ 5 näXers boende på EvoluRon Resort Malapascua, i del i deluxe dubbelrum 
➔ Frukost på EvoluRon resort  
➔ 8 båtdyk inklusive guide flaska och vikter inkl Kimod Shoal  
➔ Dagstur Rll Gato island med 2 dyk inklusive, guide, flaska och vikter samt lunch  
➔ 6 näXers boende på Sogod Bay Scuba Resort, i del i dubbelrum 
➔ 12 båtdyk inklusive tank, vikter och guide 
➔ Frukost på Sogod Bay Scuba Resort  
➔ Klimatkompenserat InternaRonellt flyg av Scuba Travel  

Ej inkluderat i priset  
➔ Hyra av dykutrustning och Nitrox 
➔ Marinparksavgiber och eventuella hamnavgiber 
➔ Övriga akRviteter, målRder och dryck som inte specificeras ovan   
➔ Dricks Rll guider och personal, rekommenderas men är inte eX krav    
➔ Avbeställningsskydd, dyk- och reseförsäkring   

Pris per dykare: 39 995 SEK 
Priset är preliminärt baserat på priser för 2025 och kan komma aX ändras beroende på 2027 års priser 
och valuta kurs. 

OBS! Priset ovan är baserat på dagens flygpriser och valutakurser. Vi håller just nu inga platser på flyget 
eller rum på boendet så det är också baserat på Rllgänglighet när ni väljer aX boka er resa.  
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OM DYKRESAN



Hur bokar jag min resa 
För aX boka in dig på den här resan behöver Scuba Travel följande informaRon:  
➔  Fullständiga namn enligt pass  
➔  Födelsedatum (ÅÅÅÅ-MM-DD)  
➔  Epost Rll samtliga resenärer 
➔  Mobilnummer 

Betalning och kontakt 
På vilka sä= kan jag betala min resa? 
Via bankgiro, kontoöverföring, swish eller via onlinebetalning med VISA eller Mastercard. Önskar du 
betala i annan valuta, var god kontakta Scuba Travel. 

Hur mycket ska jag betala och när? 
För resor med en kostnad mellan 0 - 29 995 SEK är deposiRonen 2000 SEK.  
För resor som kostar över 29 995 SEK krävs minst 10% i deposiRon (avvikelser kan förekomma för vissa 
resor).  
Flyget betalas separat och betalas cirka 9 - 11 månader innan avresa beroende på om flyget har 
lanserats. Flygpriset garanteras först när Scuba Travel har moXagit betalningen för flygfakturan.  

För resor över 50 000 SEK krävs en betalning på 50% 6 månader före avresa. 50% avser det totala 
beloppet exkl. deposiRon och flygkostnad. 

Vänligen notera följande: 

När du bokar accepterar du Scuba Travel Scandinavias resevillkor. Inträffar kostnadsökningar för Scuba 
Travel eber aX avtalet blivit bindande för parterna, får arrangören höja priset för resan med eX 
belopp som motsvarar kostnadsökningarna om dessa t.ex. beror på ändringar i transportkostnader, 
flyg, skaXer & avgiber och ändringar i valutakurser. Angivet innehåll på uflykter som Scuba Travel 
Scandinavia har i sin informaRon, t.ex. resans innehåll, antal dyk, dykning på eX speciellt ställe, är 
angivna för opRmala förhållanden. Oförutsägbara omständigheter, t.ex. poliRska beslut eller 
myndighetsbeslut, väder etc kan påverka resan, och ansvarig ledare eller kapten har allRd räX aX 
ändra resans innehåll om vederbörande anser aX omständigheterna kan äventyra resenärernas eller 
fartygets säkerhet. Vid sådan ändring har resenären ingen räX Rll kompensaRon eller återbetalning.

HIGHEST CREDITWORTHINESS
© Bisnode 2016
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OM DYKRESAN

https://scubatravel.se/min-resa/resevillkor


Tillägg 
     
➔ Hyra av dykutrustning 
Dykutrustning finns Rllgänglig aX hyra. 12L-flaska, vikter, viktbälte och lub är inkluderat i priset. 
All dykutrustning samt nitrox måste förbokas med oss senast 2 veckor innan avresa. DeXa 
betalas sedan på plats (om inte annat angivits i din offert). Du bör även dyka med dykdator och 
en ytmarkeringsboj (SMB). Har du inte deXa går det aX hyra. Fråga oss om prislista. 

➔ Avbeställningsförsäkring 
Scuba Travel erbjuder Rllsammans med Gouda reseförsäkringar en avbeställningsförsäkring 
motsvarande 7% av resans totala pris. Försäkringen måste beställas i samband med resan, och 
betalas samRdigt som anmälningsavgib. Du tecknar enkelt din avbeställningsförsäkring här!  

Vik<gt 

➔ Alla dykare måste ha med sig eX gilRgt dykcerRfikat, bevis på dykförsäkring samt loggbok. 

➔ Vi hjälper gärna Rll aX boka extra bagage vid behov, avgiberna varierar mellan flygbolagen. 
Kontakta Scuba Travel i god Rd inför avresa för aX få eX förslag. OBS extra bagage kan ej 
garanteras.  
   
➔ För den här resan rekommenderar vi aX du är har eX Open Water cerRfikat eller 
motsvarande. Ska du göra en kurs på plats behövs ingen Rdigare erfarenhet.  

➔ För aX få dyka måste du ha med dig intyg på aX du är försäkrad. Vi ber dig aX kontrollera din 
hemförsäkring för aX se om den täcker dykning samt sjukhustransport vid eventuell olycka. 
Behöver du kompleXera din hemförsäkring kan rekommenderar vi aX du bokar en utökad 
reseförsäkring med Gouda som täcker dykning. Här kan du boka din reseförsäkring.  

➔ DiX pass måste vara gilRgt minst 6 månader eber din hemkomst och ha minimum 2 tomma 
sidor för stämplar. Det går ej aX resa på eX provisoriskt pass.  
 
➔ Scuba Travel Rllhör de endast 3% av Sveriges bolag som uppfyller de hårda kraven på AAA-
kreditraRng hos Bisnode.com. Vilket innebär högsta kreditvärdighet och en stor trygghet för dig 
som resenär aX boka din semester med oss. 

OM DYKRESAN

www.scubatravel.seinfo@scubatravel.seTel. 0301 - 221 00  

https://www.gouda-rf.se/privat/reseforsakring/avbestallningsforsakring/kop-avbestallningsforsakring#/?agent=75660
https://www.gouda-rf.se/privat/reseforsakring/reseforsakring/vuxen/kop-reseforsakring#/?agent=75660

